ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БАЛАШИХА
143900, Московская область, г. Балашиха, ул. Советская, д. 7/15 тел. 524-14-99

   РЕШЕНИЕ

27 мая 2014 года                  № 77/1

Об утверждении Положения о Молодежной территориальной избирательной

комиссии города Балашиха, о сборе предложений по кандидатурам в состав

Молодежной территориальной избирательной комиссии и тексте информационного

сообщения территориальной избирательной комиссии города Балашиха

В соответствии с письмом Избирательной комиссии Московской области № 01-

18/988 от 16.05.2014 года и решением Молодежной избирательной комиссии Московской

области № 2/5-1 от 23.04.2014 года, территориальная избирательная комиссия города

Балашиха

                                                      РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О Молодежной Территориальной избирательной

комиссии города Балашиха» (Приложение №1).

1. Утвердить текст информационного сообщения территориальной избирательной

комиссии города Балашиха (Приложение №2).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и на официальном сайте

городского округа Балашиха.

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии города Балашиха  Гончарука В.Г.

Председатель территориальной

избирательной комиссии   ___________________   В.Г. Гончарук

Секретарь территориальной

избирательной комиссии   ___________________  Н.Е. Волгина